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Tarjeta Negocios - Pago Consolidado

12/11/2018

Resultado de Transferencia

Contrato de depdsito:
Tipo de contrato:
Cuenta de retiro:

Importe:
Fecha de operacion:

Folio de Internet:

Apreciable Cliente:

El pago efectuado aplicara al disponible de sus tarjetas después de las 19:00 hrs del dia de hoy.
En el caso de dias inhabiles su saldo deudor se reducira con fecha valor dia siguiente habil.

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

01295244
NEGOCIOS
0176710824
$71000.00
12/11/2018
0084571005

COMPROBANTE

[Cerrar]




